
Artikel-Nr.: 042N0823

Typ Code AC024C, Gewicht 0.053 kg,
Antriebsgröße 9 mm,
Umgebungstemperatur. Bereich -40 - 50
° C, Umgebungstemp. Bereich -40 - 120
° F

 

Antriebs-system: 9 mm. Leistungsaufnahme: Betrieb: 7W/14VA, Einschaltstrom:
28VA. Elektrischer Anschluss Versionen: Din Spaten oder UNS 0.25 in Pik.
Umgebungstemperatur: -40 - 50 °C (-40 - 120 °F).

Typ-Code AC024C

Gewicht 0.053 Kg

Stellantrieb Größe 9 mm

Ambient temp. Angebot -40 - 50 °C

Ambient temp. Angebot -40 - 120 °F

Genehmigung LLC CDC-TYSK

Coil-conn. DIN Spade

Farbe SCHWARZ

EAN-Nr. 5702423049714

Encl. IP00

Freq. 50/60 HZ

Power consumpt. 7,0 W

7,0 W

5,5 W

11 VA

9 VA
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Prod. Gruppe Magnetventile

Prod. name Magnetspule

Supply volt. AC 24 V

24 V

24 V

Art design. AC024C


